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Nordiska Unga Vuxna Dagarna 16 – 17 oktober 2009, Hilton, Slussen, Stockholm 
 

”Aggressionens villovägar: Självdestruktivitet och våld bland unga vuxna” 
 
 
 

Självdestruktivitet och våld bland unga vuxna får allt mer 
uppmärksamhet i massmedia och på Internet. Skildringar av det yttre 
våldets olika uttryck lika väl som skilda typer av självskadande 
beteende antyder ofta en bakgrund med psykiska problem och 
svårigheter. Det är en förutsättning för psykologisk utveckling att ha 
tillgång till en sund aggressivitet. Det kan underlätta ofrånkomliga 
separationer och förändringar i livet. Ibland hämmas aggressionen 
och vänds inåt, mot det egna självet och den egna kroppen. Ibland 
kommer den till uttryck på ett våldsamt sätt riktad mot andra i form 
av våld och förstörelse. Fenomen av detta slag tycks öka bland 
tonåringar och unga vuxna och för oss som arbetar med 
åldersgrupperna är det angeläget att förbättra förståelsen för och 
kunskapen om de bakomliggande mekanismerna inom kulturen, 
familjen samt hos och mellan individerna.  
 

Den sjätte konferensen Nordiska Unga Vuxna Dagarna har temat: 
Aggressionens villovägar: Självdestruktivitet och våld bland unga 
vuxna. Plenumföredrag varvas med parallella föredrag och 
seminarier. 
 

Plenumföredrag:  
Lars Dencik (Danmark) belyser vad den pågående samhälleliga 
moderniseringsprocessen betyder för människors, särskilt unga 
vuxnas, sociala relationer, familje- och vardagsliv. 
 

Suzanne Kaplan och Tomas Böhm (Sverige) beskriver hämnden 
som en självklar del av ungdomars vardag - som en onämnbar skugga 
i nära relationer och i grupper och om hur motvikterna som ger 
utrymme för upprättelse istället för hämnd ser ut.  
 

Mette Bengtsson (Norge) talar om sitt arbete som psykoterapeut med 
våldsbenägen ungdom. I föredraget diskuteras de terapeutiska 
utmaningar som psykoterapeuten ställs inför i mötet med ungdomar 
med vålds- och aggressionsproblematik.  
 

Rigmor Larsson Lassenius (Finland) talar utifrån skolmassakrerna i 
Jokela och Kauhajoki. Kan de unga män som utfört 
dödsskjutningarna förstås och vad har drivit dem till att använda våld,  
är teman ur föredraget. 

 
Välkommen att medverka vid NUVD 2009 med föreläsning, 
panel eller seminarium! 
 

Psykoterapiinstitutet och Nordiska Nätverket för arbete med Unga 
Vuxna (NNUV) inbjuder kollegor som arbetar kliniskt och/eller 
forskar inom området psykoterapi och annan behandling med unga 
vuxna att bidra med presentationer vid Nordiska Unga Vuxna 
Dagarna 16-17 oktober 2009 i Stockholm. Vi välkomnar kliniker och 
forskare med olika kliniska och teoretiska inriktningar att skicka in 
abstract till föredrag/seminarium på konferensens tema. 
 
Anmälan att hålla föredrag/seminarium ska innehålla: 

1. Rubrik 
2. Sammanfattning av innehållet på 100 - 150 ord 
3. Namn, arbetsplats, adress, telefonnummer samt e-postadress  

 
Anmäl din/er medverkan senast den 27 februari 2009 genom att mejla 
din anmälan till Annikka Haraldsson, annikka.haraldsson@sll.se
 
Om du är intresserad av att få information om kommande konferenser 
via e-post kan du meddela din e-postadress till  
annikka.haraldsson@sll.se 
 

 
www.ungavuxnadagarna.net 
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